
1

PŘ Í S L U Š EN S T V Í
N O V Ý  P EU G EOT  3 0 0 8  A  5 0 0 8



3

O B S A H 

Originální příslušenství PEUGEOT, které splňuje nejvyšší standardy kvality, 
prošlo zkouškami spolehlivosti i dlouhé životnosti a umožní vám cestovat  
v naprostém klidu a bezpečí.

ORIGINÁLNÍ
PŘÍSLUŠENSTVÍ

Osobitost, výjimečné dynamické vlastnosti i efektivní motory: PEUGEOT 3008 a 5008 přímo vyzývají k cestování. 

Pro ještě větší potěšení z jízdy nabízíme širokou škálu originálního příslušenství, díky kterému budou okamžiky strávené za volantem ještě 

intenzivnější. Každý doplněk byl vyvinut speciálně pro váš PEUGEOT 3008 a 5008, ať už pro zajištění většího pohodlí, bezpečnosti a ochrany 

nebo pro přepravu či multimédia.

  4 KOMFORT 

  6 STYL A MULTIMÉDIA

  8 ELEKTROMOBILITA A BEZPEČNOST 

10 OCHRANA

12 PŘEPRAVA



4 5

KO M FO RT

Nezáleží na tom, zda cestujete na krátké či dlouhé vzdálenosti.  
Každá jízda je příležitostí, jak si cestování plně vychutnat.  
Protože vaše představy mohou být různorodé, nabízíme vám širokou 
škálu příslušenství určeného pro zvýšení komfortu. Zvolte to, které nejlépe 
odpovídá vašim přáním a potřebám.

1. Sluneční clony na boční okna
2. Ramínko
3. Zapalovač
4. Sluneční clona na zadní okno
5. Chladicí box (21 l)
6. Popelník
7. Přední a zadní parkovací asistent

75 6

2 43

1



6 7

S T Y L  A  M U LTI M ÉD IA

1. Chromované kryty vnějších zpětných zrcátek
2. Univerzální magnetický držák  

chytrého telefonu TETRAX Xway® 
3. DVD přehrávač 9" D-JIX se sluchátky

4. Držák multimediálních zařízení
5. Záznamová kamera GARMIN® Dash Cam 46 

Za volantem vozů PEUGEOT 3008 a 5008 vjíždíte do nové éry  
efektivity a technologií. Objevte nabídku originálního  

příslušenství PEUGEOT, které dodá vašemu vozu více stylu  
a umožní maximálně využít potenciál multimediálních technologií.

2

5

4

1

3



8 9

ELEK TRO M O B I L ITA  A  B E ZPEC N OS T

Již nemusíte zajíždět k čerpací stanici. Elektromobily je možné  
nabíjet doma, na pracovišti nebo u dobíjecí stanice, kde parkujete.  
Optimalizujte dobíjení s originálním příslušenstvím PEUGEOT.
Pro bezproblémové cestování jsme připravili širokou nabídku doplňků  
pro vyšší bezpečnost bez ohledu na aktuální klimatické podmínky.

1. Dobíjecí stanice s kabelem
2. Kufřík na dobíjecí kabel
3. Výběr autosedaček
4. Protiskluzové návleky
5. Sněhové řetězy
6. Alarm

1

5 64

3

2



10 11

OC H R ANA

1. Přední a zadní lapače nečistot
2. Potah do garáže

3. Mříž oddělující zavazadlový prostor
4. Velurové koberečky 3008
5. Velurové koberečky 5008

6. Tvarované koberečky
7. Gumové koberečky

8. Potah zadních sedadel

Chcete-li účinně chránit svůj PEUGEOT 3008 a 5008, vybírejte  
z nabídky příslušenství, které mu zajistí účinnou ochranu. Potah do garáže, 

lapače nečistot, sada koberečků nebo potah zadních sedadel:  
nabízíme vše pro zachování dokonalého vzhledu vašeho vozu.

21

3

4 5

6 7 8



12 13

Bezpečnější přepravu zavazadel a nové možnosti uspořádání získáte  
optimalizací zavazadlového prostoru. Objevte příslušenství, které vám umožní 
přizpůsobit zavazadelník veškerým potřebám a maximálně využít interiér  
vozu při přepravě objemných předmětů.

1. Vana do zavazadelníku
2. Potah zavazadlového prostoru
3. Síťka do zavazadelníku
4. Koberec do zavazadelníku

1 2 3 4

PR EPR AVA



14

1. Střešní box střední (420 l)
2. Nosič kol na tažné zařízení

3. Střešní nosič kola (1 kolo s rychlou fixací)
4. Střešní nosič lyží (6 párů lyží)

5. Tažné zařízení odnímatelné bez nářadí
6. Sada 2 příčných střešních nosičů s automatickým uchycením

7. Fixní tažné zařízení – typ labutí krk

Střešní tyče umožní zvýšit přepravní kapacitu vozu.  
Jsou kompatibilní s nosiči kol a lyží i nejrůznějšími střešními boxy.

Snadno instalovatelná praktická tažná zařízení  
splní i ty nejnáročnější požadavky na přepravu.

7

54

63

21

PR EPR AVA



16

www.peugeot.cz

Extrême Muse, Gutenberg On Line – Automobiles Peugeot RC Paris 
B 552 144 503 – Leden 2021.


